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Luovin satelliittiopiskelumallissa koulu ei ole paikka vaan palvelu 

Kehitämme ja pilotoimme Lapin alueella uudenlaista koulutusmallia, niin sanottua 
satelliittiopiskelumallia. Satelliittiopiskelussa toisen asteen ammatillinen koulutus toteutetaan Luovin 
koulurakennuksen sijaan opiskelijan omalla paikkakunnalla ja tutussa toimintaympäristössä, ohjaajan 
tuella. Koulutus toteutetaan yhteistyössä alueen työpaikkojen ja opiskelijan verkoston kanssa ja siinä 
hyödynnetään erilaisia digitaalisia ratkaisuja.    

Hankkeen avulla edistetään vaativaa erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden mahdollisuuksia 
työllistyä esimerkiksi erilaisiin täsmätyötehtäviin. Opiskelijoiden työllistymistä edistää sujuva ja 
ennakoiva yhteistyö Lapin alueen työpaikkojen ja muun palveluverkoston kanssa. Jaamme myös tietoa 
alueen työpaikoille työllistämisen mahdollisuuksista ja tukimuodoista.  

Tavoitteemme 

1. Vaativaa erityistä tukea tarvitsevien opiskelijoiden, joiden toimintakyky ei mahdollista toiselle 
paikkakunnalle siirtymistä, oppivelvollisuuden mukaiset opinnot toisen asteen ammatillisessa 
koulutuksessa toteutuvat omalla kotipaikkakunnalla ja/tai toimintaympäristöissä. 

2. Vaativana erityisenä tukena toteutettava toisen asteen ammatillinen koulutus toteutuu 
yhteistyössä Lapin alueen työpaikkojen, elinkeinoelämän ja hyvinvointialueen sekä kuntien 
palveluverkostojen kanssa satelliittiopiskelumallin mukaisesti. Kaikilla Lapin alueen kunnilla 
on tieto Luovin tarjoamista opiskelumahdollisuuksista oppivelvollisuuden piiriin kuuluville 
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vaativaa erityistä tukea tarvitseville opiskelijoille, joiden toimintakyky ei mahdollista opintoja 
toisella paikkakunnalla. Yhteistyötä tehdään opiskelijalähtöisesti myös muiden alueen 
koulutuksen järjestäjien kanssa.  

3. Opintonsa toisen asteen ammatillisessa koulutuksessa päättävillä vaativaa erityistä tukea 
tarvitsevilla opiskelijoilla on aiempaa paremmat edellytykset työllistyä. 

4. Lapin alueen työpaikoille ja yrityksiin on koulutettu osaavaa (täsmä)työvoimaa. Alueen 
työpaikoilla on tietoa osatyökykyisten työllistämisen mahdollisuuksista ja tukimuodoista. 

 

Hanke on Euroopan unionin osarahoittama ja toteutusaika on 1.4.2023-31.3.2026.  

 

  

 

 

 


